
Número 180 - Lunes, 17 de septiembre de 2018

página 169 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 12 de septiembre de 2018, de la Delegación Territorial de 
Igualdad, Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

Y3969458V SISAAD01-04/298898/2016-41 FÁTIMA EL HILALI ( A.M.)-NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

38132305F SISAAD01-04/207119/2016-24 DAVID MIGUÉLEZ MARTÍNEZ-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

27196789W SISAAD01-04/855396/2018-50 JOSEFA MEMBRILLA GARCÍA-ALMERÍA 
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

Y4881078D SISAAD01-04/740819/20189-30 LOAZIZA BENATLA (H.M.)-VÍCAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27157008B SAAD01-04/1147902/2008-42 JOAQUÍN MARTÍNEZ AYALA-SIERRO
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27025019L SAAD01-04/1899877/2009-31 FRANCISCO MARTÍN ALMENDROS-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO REVISIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27235523G SAAD01-04/5079346/2012-61 MARÍA MALDONADO MORAL-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27119883P SISAAD01-04/740441/2018-40 JOSÉ NIETO LÓPEZ-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

26980406A SAAD01-04/2169325/2009-24 HEREDEROS DE MARÍA NIETO 
JIMÉNEZ-NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAGMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

78123551A SAAD01-04/2266624/2009-38 JUANA LÓPEZ SÁNCHEZ-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN PROGRAGMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27516795D SAAD01-04/3357221/2010-79 CÉSAR PÉREZ LÓPEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
SERVICIO AYUDA A DOMICILIO.

00
14

22
43



Número 180 - Lunes, 17 de septiembre de 2018

página 170 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

54120899J SAAD01-04/140988/2007-57 MIGUEL PÉREZ FERNÁNDEZ-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

38803440W SISAAD01-04/335016/2016-75 HEREDEROS DE MARÍA MENA 
MARTÍNEZ-ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

78025502A SISAAD01-04/123325/2015-38 DIEGO PÉREZ MARTÍNEZ (A.P.A.)-
HUÉRCAL DE ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23306807X SISAAD01-04/0768065/2018-19 PABLO ANTONIO PARRA PICAZOS-
CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

27193497E SAAD01-04/2157515/2009-85 ANTONIO PARRA JOVER-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

27031096R SISAAD01-04/667311/2017-48 ISABEL EULOGIA RUIZ RECHE-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26980398H SISAAD01-04/760469/2018-86 FRANCISCO RUIZ GARCÍA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

77248709N SAAD01-04/1854414/2009-10 MARÍA ISABEL GALINDO CAPEL 
(A.R.G.)-PECHINA 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27170867R SISAAD01-04/7762133/2018-39 FRANCISCO FORTE ALCARAZ-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75204475H SAAD01-04/2826619/2010-68 ANA RODRÍGUEZ LUPIÁÑEZ-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA

75231330D SAAD01-04/2001500/2009-25 JUAN RODRÍGUEZ HERRERA-
HUÉRCAL DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
LA INADMISIÓN SOLICITUD REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27122161D SAAD01-04/1812310/2009-53 LEONARDO RODRÍGUEZ GALINDO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
LA INADMISIÓN SOLICITUD REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y4928015A SISAAD01-04/211628/2016-71 CINTIA TATIANA RODRÍGUEZ 
CABRERA (I.T.R.)-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
RESOLUCIÓN ANTERIOR GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X03483281T SAAD01-04/141022/2007-72 JANET ROBY FILDES-MOJÁCAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
LA CADUCIDAD SOLICITUD REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27212205P SISAAD01-04/859575/2018-58 HEREDEROS ANTONIO REQUENA 
CABEZAS-SORBAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27082434A SISAAD01-04/751441/2018-79 MANUEL RECHE CARRICONDO-
ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27204535C SISAAD01-04/848092/2018-21 ANTONIA RAMÓN ESTEBAN-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75197000H SISAAD01-04/309515/2016-85 ANTONIA MONTES CAÑADAS-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45069512T SAAD01-04/5883166/2013-23 JOSÉ EDUARDO MONTOYA 
FERNÁNDEZ-ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00
14

22
43



Número 180 - Lunes, 17 de septiembre de 2018

página 171 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27503247P SAAD01-04/1746585/2009- LUIS MONTOYA NAVAS-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CONCLUSO PROCEDIMIENTO ACEPTACION 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

27261983Z SISAAD01-04/089510/2015-76 ROBERTO MORALES DÍAZ-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

27152717X SAAD01-04/771297/2018-50 ANTONIO MORAL ESTÉVEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27075950M SAAD01-04/545084/2017-41 ANTONIO MOREL NAVARRO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27229439S SAAD01-04/3691392/2010-36 MARÍA DEL CARMEN MORENO 
FLORES-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27187562K SAAD01-04/7255656/2014-31 FRANCISCA MORENO RUEDA-
HUÉRCAL DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27179740L SISAAD01-04/845412/2018-57 CARMEN MURCIA PADILLA-NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27068467C SAAD01-04/982827/2008-36 DOLORES LÓPEZ RUEDA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27179559E SAAD01-04/1292053/2008-26 REMEDIOS LORENTE SÁNCHEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27143035E SAAD01-04/241057/2016-12 MIGUEL LORENZO MORENO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27045562T SAAD01-04/2398364/2009-67 MANUEL HERNÁNDEZ PUERTAS-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACETA 
RENUNCIA SERVICIO ATENCIÓN 
RESIDENCIAL. 

27080743Z SISAAD01-04/7639114/2014-34 JOSÉ GARCÍA JÓDAR-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26107415T SISAAD01-04/2034450/2009-46 HEREDEROS DE ISABEL GARCÍA 
RODRÍGUEZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PRESTACIÓN SERVICIO CENTRO DE DIA.

27239652Q SAAD01-04/1047728/2008-91 ALFONSO GARRIDO ESTRELLA-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

SISAAD01-04/818136/2018-38 CONSUELO CAMPOS MUÑOZ(C.G.C)-
VÉLEZ RUBIO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27110740L SAAD01-04/1244159/2008-48 HEREDEROS DE ANTONIA GÓMEZ 
MORALES-ALHABIA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

46533985V SAAD01-04/4913137/2011-16 JOSE LUIS GONZÁLEZ JIMÉNEZ-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75211346N SISAAD01-04/661676/2017-39 NATALIA RAFAELA GONZÁEZ RUEDA-
ALBOLODUY

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27137407Y SAAD01-04/1746774/2009-86 FRANCISCO FERNÁNDEZ MORENO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00
14

22
43



Número 180 - Lunes, 17 de septiembre de 2018

página 172 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27513174E SAAD01-04/1111974/2008-88 BALDOMERO FERNÁNDEZ VICIANA-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

52511431Q SAAD01-04/569647/2008-69 CATALINA FERRER CAÑABATE-
CHIRIVEL

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

27174363R SAAD01-04/3036472/2014-02 ANTONIA SALMERÓN LAO-ABRUCENA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

75200635L SISAAD01-04/840470/2018-62 ADELA SÁNCHEZ GARRIDO-MACAEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27088989A SAAD01-04/1431861/2009-15 ADELINA SALVADOR SÁNCHEZ-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

75247531H SAAD01-04/3371541/2010-46 JUAN SÁNCHEZ PIEDRA-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27173750D SAAD01-04/761084/2008-27 ROSARIO SÁNCHEZ BAÑOS-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA 
PRÓRROGA PRESTACIÓN SERVICO DE 
AYUDA A DOMICILIO.

02635210P SAAD01-04/3136070/2010-63 DAVID SÁNCHEZ FRANCISCO-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
RENUNCIA SERVICIO DE AYUDA A 
DOMICILIO. 

75180628E SAAD01-04/3326317/2010-42 ANA MARÍA SÁNCHEZ PÉREZ-
HUÉRCAL OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

43274833B SAAD01-04/2087835/2009-70 FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

27057942Y SAAD01-04/2476080/2009-44 ÁNGEL LUIS SANTIAGO SANTIAGO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

00979467N SAAD01-04/1813619/2009-00 ROSA MARÍA SARMIENTO NARANJO-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y7467753K SAAD01-04/7210698/2014-31 SARWAT BIBI( M.U.A.S.)-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27087293D SAAD01-04/6658044/2013-75 PEDRO SERRANO MARTÍNEZ-PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA

75217009V SAAD01-04/1140166/2008-64 JOSEFA SOLA RECHE-CHIRIVEL ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INFORMA ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

26998896R SAAD01-04/1166518/2008-67 JUAN SOLER EXPÓSITO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27186126B SISAAD01-04/650979/2017-12 JOSEFA SOLÍS LÓPEZ-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27079578E SAAD01-04/568638/2017-24 LEOCADIA VIEDMA GIMÉNEZ-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

00
14

22
43



Número 180 - Lunes, 17 de septiembre de 2018

página 173 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

15428874Z SISAAD01-04/466284/2017-05 FRANCISCO JAVIER VILLADONIGA 
PÉREZ-NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE NOS SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

 78272973V SISAAD01-04/685067/2017-53 MÓNICA LÓPEZ BERGUILLOS (C.V.L.)-
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

28016972M SAAD01-04/162983/2015-23 HEREDEROS DE JUAN ANTONIO 
VALERO CARMONA-CHIRIVEL

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54146283M SAAD01-04/1237590/2008-00 FÁTIMA ZOHRA YAHYA AOULAD 
SIAMAR (O.Y.Y.)-EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

35043806V SAAD014-04/2157182/2009-95 JOSÉ ANTONIO ZURITA PELÁEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN DE PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

34860380Q SAAD01-04/1303944/2008-54 MARÍA DEL CARMEN ZOYO MORENO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

Almería, 12 de septiembre de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
14

22
43


